Fecha:

Horario:

Lugar:

Programa:

9.00 h.

9.15h.

9.30 h.

10.00 h.

10:30 h.

11:30 h.

Jornada
‘Artesania y Oficios = Nuevos Negocios’

17 de junio de 2014

de 9.00 a 12:00 horas
Hospederia del Monasterio

Plaza de la Encarnacion, 3. Osuna

Recepcion

Inauguracion

D. Rafael Maraver Dorado.

Delegado Formacion y Empleo del llustre Ayuntamiento de Osuna.
Representante de Andalucia Emprende, Fundacion Publica Andaluza.
Herramientas para la internacionalizacion. Instrumentos de apoyo
D. Christian Gross Guille, asesor de EXTENDA.

Nuevas tendencias de negocios basadas en oficios tradicionales
D. Manuel Morillo Garcia. Artedos Osuna.

Experiencias de éxito

D. Jesus Jiménez Moreno. Guitarras artesanas “Jesus de Jiménez".

D. Rafael Llamas Heredia. Ceramicas y Azulejos Artisticos “Rafa Llamas”.
D. JesUs Rodriguez Merinero. Imaginero.

Andalucia Emprende Coopera

Andaluca & -

se mueve con Europa

D2. Maria Mercedes Lobo Lopez, técnica CADE Osuna. Andalucia Emprende, Fundacién Publica Andaluza.

11:45 h. Ruegos y preguntas

Informacion e inscripciones:

955.54.60.26 / 671.53.71.90 / mmlobo@andaluciaemprende.es

Organiza:
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Union Europea

Fonda Social Europeo

Colabora:

Andalucia Emprende, Fundadion Publica Andaluza
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